
2026 年 2 月 

買いやす.net 会員 各位 

テルウェル西日本株式会社 

買いやす.netカスタマーセンタ 

 

2026 年度 買いやす.net カタログ『冊子版』の発刊中止について 

 

平素より買いやす.net をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび弊社では、情報提供の迅速化および利便性向上を目的として、毎年発行して

まいりましたカタログ冊子版を取り止めることといたしました。 

 紙媒体では難しかった「価格改定」「新商品情報追加」などをｗｅｂサイトではリア

ルタイムで反映することが可能となります。 

 これにより、お客様は常に最新の情報をスピーディーにご確認いただけます。 

 また、検索機能の強化により、お探しの商品をこれまで以上に短時間でアクセスいた

だけるよう取り組んでまいります。 

 最新情報の閲覧と利便性の向上をぜひｗｅｂサイトにてご活用ください。 

記 

■ 2026 年度版カタログ冊子版は発刊を中止します。 

■ 2025 年度版カタログ冊子の取り扱いについて 

2025 年度版カタログ冊子掲載商品については、2026 年 4 月 1 日以降も商品コードの変

更はございません。そのため、2025 年版カタログを引き続き商品情報の参照先としてご

利用いただけます。 

 ただし、価格変更や掲載終了（取扱終了）が発生している場合がございます。 

 最新情報は「買いやす.net」ｗｅｂサイトにてご確認をお願いします。 

 ＜https://kaiyasu.net/front/＞ 

今後もサービスの向上に努めてまいります。 

変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

（お問い合わせ窓口） 

買いやす.net カスタマーセンタ 

nk-help@telwel-west.co.jp 


